

**Dansk Aktieinvest ApS**

Norgesmindevej 13  
2900 Hellerup

CVR-nr. 31074347

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 5. marts 2021

---

Thomas Fog Helsted  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Dansk Aktieinvest ApS  
Norgesmindevej 13  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31074347

### Direktion

Michael Zimmermann Petersen

### Bestyrelse

Claus Thorsgaard  
Michael Zimmermann Petersen  
Søren Skive  
Thomas Fog Helsted

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier og andre værdipapirer og anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 51.660 mod DKK 105.683 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -113.951.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et mindre positivt resultat i næste regnskabsår.

Som følge af selskabets midlertidige nedlukning, forventes en betydelig nedgang i indtjeningen i denne periode, og det er ledelsens forventning at selskabets resultat samt finansielle stilling vil blive påvirket heraf.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktiviteter er som følge af COVID-19 midlertidigt påvirket.

En nedlukning i markedet i en længere periode kan have en negativ påvirkning på kursudsving på værdipapirer og andre investeringer, og vil således kunne have en negativ effekt på resultatet for det kommende år. Der forventes en begrænset aktivitet i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-69.861</b>	<b>-68.695</b>
Finansielle indtægter	2	123.769	175.979
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.952	-325
<b>Resultat før skat</b>		<b>51.956</b>	<b>106.959</b>
Skat af årets resultat	4	-296	-1.276
<b>Årets resultat</b>		<b>51.660</b>	<b>105.683</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	51.660	105.683
<b>Årets resultat</b>	<b>51.660</b>	<b>105.683</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Deposita		10.500	10.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
Andre tilgodehavender		90	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	90
Periodeafgrænsningsposter		16.996	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.086</b>	<b>90</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	558.728
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>558.728</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>620.230</b>	<b>107.325</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>637.316</b>	<b>666.143</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>647.816</b>	<b>676.643</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-238.951	-290.611
<b>Egenkapital</b>		<b>-113.951</b>	<b>-165.611</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.750	72.254
Gæld til associerede virksomheder		750.000	770.000
Selskabsskat	4	17	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>761.767</b>	<b>842.254</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>761.767</b>	<b>842.254</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>647.816</b>	<b>676.643</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	-396.294	-271.294
Overført via resultatdisponeringen		105.683	105.683
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>-290.611</b>	<b>-165.611</b>
Overført via resultatdisponeringen		51.660	51.660
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>-238.951</b>	<b>-113.951</b>

## Noter

### 1. Finansielle risici

Låne- og kreditrammerne hos selskabets anpartshavere er uændret. Selskabet har som følge af tidligere års negative resultater tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidige positive resultater. Selskabets hovedanpartshavere har tilkendegivet at deres lån til selskabet træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	123.769	175.979
<b>I alt</b>	<b><u>123.769</u></b>	<b><u>175.979</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.952	325
<b>I alt</b>	<b><u>1.952</u></b>	<b><u>325</u></b>



## Noter

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-90	0		
Betalt vedrørende tidligere år	90			
Skat af årets resultat	296	0	296	1.276
Betalt udbytteskat	-279			
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>17</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>296</b>	<b>1.276</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	17			
<b>I alt</b>	<b>17</b>	<b>0</b>		

### 5. Eventualaktiver

	2020	2019
	DKK	DKK
Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på	52.677	63.811

### 6. Kontraktlige forpligtelser

	2020	2019
	DKK	DKK
Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejekontrakten har 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør ca.	10.500	10.500
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>10.500</b>	<b>10.500</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Thorsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-808488395451

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-03-05 07:05:16Z

NEM ID 

## Søren Skive

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-580173849178

IP: 81.236.xxx.xxx

2021-03-05 08:20:53Z

NEM ID 

## Thomas Fog Helsted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-457570915479

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-03-08 20:34:00Z

NEM ID 

## Michael Zimmermann Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-620496174422

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-03-10 13:47:37Z

NEM ID 

## Michael Zimmermann Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-620496174422

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-03-10 13:47:37Z

NEM ID 

## Søren Moesgaard

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-10 20:04:36Z

NEM ID 

## Thomas Fog Helsted

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-457570915479

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-03-10 20:39:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V5SGV-875TB-46DW4-3H4EH-ES1JL-QFBNM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>